A nistrati? Vtrum porro æquius est, si idem ceteris
 etiam Atheniensibus visum fuerit, nos habere præ-
 ter cetera etiam id aurum quod penes te est, ad
 bellum: an ut alij, de suis quisque possessionibus, tri-
 butum conferant, & mundum muliebrem con-
 flent, & pocula, & omnia nostræ ditionis dona-
 ria (id quod tu in decreto tuo posuisti) cum ipse de
 ædibus in Piræo atque in vrbe tuis quinquaginta
 drachmas contuleris? Cum enim priore exactio-
 ne tantum pependerit: viginti talenta habes. An
 verò bellum non decernes, sed ex decreto tuo alla-
 tum aurum Alexandro reddi iubebis? ergo pro te
 reddere populum oportebit. Atqui vbi istud iu-
 stum aut æquum aut populare est, ut ij qui opus fa-
 ciunt, conferant: tu rapias? ut alij manifestas opes
 possideant: tu cum ultra centum quinquaginta ta-
 lenta, partim ex Persicis, partim ex Alexandri ne-
 gotiis acceperis, nihil manifesti in vrbe possideas,
 sed tuas opes à populo remoueris, ut qui actis tuis
 diffidas? Cum leges & oratori & imperatori edi-
 cant, si fidem à populo haberi sibi velit, ut liberos
 suscipiat, & fundum intra limites possideat, & om-
 nibus æquis pignoribus depositis, sic demum præ-
 esse populo instituat: ut tu patrios fundos vende-
 ris, & non natos tibi liberos contra leges adoptes?
 propter ea sacramenta quæ in iudiciis exiguntur,
 ut alios militare iubeas, cum communes ipse ordi-
 nes deserueris? Qua de causa putatis, Athenien-
 ses, vires alias secundis rebus, alias aduersis vti? ni-
 hil reperietis aliud, quàm senatores & imperato-
 res. Intuemini Thebanorum ciuitatem. fuit vrbs,
 fuit maxima, duces nonnullos & imperatores ha-
 buit. Omnes sanè fatentur seniores, è quibus ut
 ego hæc quæ refero, audiui. Cum Pelopidas, ut
 aiunt, sacræ cohortis dux esset, & Epaminondas im-
 perator, eorumque collegæ: tum Leuctricam pug-
 nam vicit vrbs Thebanorum: tum in agrum Lacedæmoniorum,
 qui vastari posse non putabatur, impressionem fecerunt:
 illis temporibus multa egregia facinora ediderunt:
 Messenam quadringentesimo anno post excidium
 instaurarunt: Arcades in libertatem vindicarunt:
 apud omnes gloria flourerunt. Quando rursus humiliter,
 & non ut eorum animi magnitudinem decebat, se gesserunt?
 Cum munera captaret: ac pecuniam acciperet à Phi-
 lippo Timolaus, istius amicus: & peregrinis militi-
 bus aduersus Amphissam conscriptis Proxenus
 proditor ille præfuit: cum dux phalangis creatus es-
 set Theagenes, homo infelix & corruptus ut iste.
 Tum per tres homines quos dixi, vniuersa ciuitas
 vnà cum Græcis omnibus periit atque interiit. Ne-
 que enim falsum, sed nimis verum est, duces cau-
 sam esse ciuibus omnium & honorum & aduerso-
 rum. Spectate idem in nostra quoque ciuitate, eo-
 demque modo inquirete. Vrbs nostra quando fuit
 magna & illustris apud Græcos, & digna maioribus
 post antiqua illa facinora? cum Conon, ut seniores
 nouerunt, nauali ad Cnidum prælio vicisset: cum
 Iphicrates Lacedæmoniorum legionem cæcidisset:
 cum Chabrias Lacedæmoniorum triremes ad Na-
 xum superasset: cum Timotheus nauali pugna
 Corcyra victor extitisset. Tum, Athenienses,
 tum Lacedæmonij, qui prius ob duces splendidi
 fuerant, illorumque moribus educati: humiles
 ad urbem nostram venerunt, salutem à maio-